承诺书
经本人与                             （专利权转入单位名称）协商，现将国家专利（名称：                          专利号：                     ）进行专利权转让（专利权许可）。本人现做出以下承诺：
1. 所有发明人已认真阅读了学校制定的有关科技成果转化办法，均认可所签订国家专利授权转让合同，无任何异议。
2. 所有发明人均与专利权转入单位没有任何经济利益关系。
3. 专利权转让金额是经所有发明人与乙方协商研究确定的，不存在隐瞒价格或低价转让。
4. 本人代表所有专利发明人自愿签署此承诺书，并保证严格遵守上述承诺。如有违反，本人将完全承担因违反上述承诺事项造成的一切经济损失和法律后果，且不提出与承诺无关的异议。
本承诺书自签署之日起生效。
[bookmark: _GoBack]
                         承诺人（签名）：
                          身份证号码：

                    签署日期：     年    月    日